Diretoria Geral 1
  Apostila 1
    Apostila - Portaria Presidência 1
  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

Diretoria Geral

Apostila

Apostila - Portaria Presidência

APOSTILA DE 11-06-2018, Folha suplementar à Portaria nº 3.022, de 18-11-1992, DOE de 19-11-1992, que nomeou a Dra. Simone Maria Nunes
para o cargo de Juíza do Trabalho Substituta deste Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região e à Apostila de 05 de outubro de 2001, publicada
no DOE de 11 de outubro de 2001, que alterou seu nome para Simone Maria Nunes Kunrath:

Fica, por meio desta Apostila, alterado o nome da Dra. SIMONE MARIA NUNES KUNRATH para SIMONE MARIA NUNES, conforme PA 0004209-
49.2018.5.04.0000. Porto Alegre, 11 de junho de 2018. VANIA CUNHA MATTOS, Presidente do TRT da 4ª Região/RS. (Apostila nº 3.071/2018).

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 2.833, de 29-05-18, DESIGNAR o servidor MARCELO BESTETTI (79022), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, na 2ª VT de Cachoeirinha. (PA nº 0003611-
95.2018.5.04.0000).

Nº 2.834, de 29-05-18, DESIGNAR a servidora CELIANE DA COSTA OLIVEIRA (90875), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, na 2ª VT de Cachoeirinha. (PA nº 0003611-95.2018.5.04.0000).

VANIA CUNHA MATTOS

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2504/2018 Data da disponibilização: Terça-feira, 26 de Junho  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos

Presidente

Ricardo Carvalho Fraga

Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 120673

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Apostila
	    Apostila - Portaria Presidência
	  Portaria
	    Portaria Presidência

		2018-06-26T17:15:23-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148